
UCHWAŁA NR 58/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 22 lipca 2024 r. 
 

w sprawie współorganizacji i współfinansowania I Festynu Rodzinnego w Netcie   

 

           Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                          

o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu w Augustowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się współorganizować i współfinansować z Augustowskim 

Stowarzyszeniem Kulturalno-Społecznym z siedzibą w Augustowie I Festyn Rodzinny w 

Netcie, przeznaczając na ten cel kwotę 300 zł (słownie: trzysta złotych). 

 §  2. Wydatki na ten cel sfinansować ze środków ujętych w planie wydatków budżetu 

Powiatu Augustowskiego na 2024 rok w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdział 92195 – pozostała działalność, § 4300 – zakup usług pozostałych. 
 

 § 3. Uposażania się Starostę Augustowskiego i Wicestarostę Augustowskiego do 

podpisania umowy z Augustowskim Stowarzyszeniem Kulturalno-Społecznym z siedzibą w 

Augustowie w sprawie zasad współorganizacji i współfinansowania imprezy, o której mowa 

w § 1.  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu:               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….…                        Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 

 

 

 

 

 


